ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 51									«19» мая  2014 года

«Об утверждении сметной документации»

	Рассмотрев Локальную смету на ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Приморское шоссе дом 7 в поселке Большая Ижора ,  общей протяженностью 248 кв. м., и ремонт асфальтобетонного покрытия внутри дворовой территории по ул. Астанина дом 7, общей протяженностью  площадью 170  кв.м.  ширина  4,0 м, сметная стоимость составляет 535,866 тыс. руб. в поселке Большая Ижора,  МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и руководствуясь п.15 статьи 48 Градостроительного Кодекса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 Утвердить:

- локальную смету  на сумму 535,686 тыс. руб. на ремонт асфальтобетонного покрытия по ул. Приморское шоссе дом 7 в поселке Большая Ижора ,  общей протяженностью 248 кв. м., и ремонт асфальтобетонного покрытия внутри дворовой территории по ул. Астанина дом 7, общей протяженностью  площадью 170  кв.м. ширина  4,0 м,  в поселке Большая Ижора,  МО Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации МО
Большеижорское городское поселение					Г.А.Воронов